

## ÅRSRAPPORT 2020

PA Holding DK ApS  
Ørsøvej 61  
9330 Dronninglund

CVR nr. 39479931

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. februar 2021

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 286.514 kr. mod 285.524 kr. for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på 797.103 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

PA Holding DK ApS  
Ørsøvej 61  
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 39479931  
Stiftelsesdato: 11. april 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Peter Andersen

## Bankforbindelse

Nordjyske Bank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. februar 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	87.859	148.517
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	219.067	169.692
Andre finansielle indtægter	21.350	21.291
Andre finansielle omkostninger	-22.468	-21.328
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>305.808</b>	<b>318.172</b>
1. Skat af årets resultat	-19.294	-32.648
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>286.514</b>	<b>285.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	219.067	169.692
Overført resultat	67.447	115.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.514</b>	<b>285.524</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	865.402	646.335
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	300.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.165.402</b>	<b>946.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.165.402</b>	<b>946.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	95.778	69.963
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>95.778</b>	<b>69.963</b>
Likvide beholdninger	5.535	5.671
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>5.535</b>	<b>5.671</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.313</b>	<b>75.634</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.266.715</b>	<b>1.021.969</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	565.402	346.335
Overført resultat	181.701	114.254
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>797.103</b>	<b>510.589</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	464.612	506.380
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.612</b>	<b>511.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.612</b>	<b>511.380</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.266.715</b>	<b>1.021.969</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	346.335	114.254	510.589
Resultatdisponering	0	219.067	67.447	286.514
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>565.402</b>	<b>181.701</b>	<b>797.103</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.294	-32.648
	<u>-19.294</u>	<u>-32.648</u>
